中标通知书

信邦建设集团有限公司：

额济纳旗温图高勒苏木守土戍边户房屋改造项目（二次）,于2024年9月2日公开开标后，经评标

委员会评定、媒体公示评审结果并报主管部门备案，招标人确定贵单位为本项目的中标人。招标内

容：本项目为27户守土戍边户每户新建60平米房屋。工期要求：2024年10月20日前完工（具体竣工日

期以签订的施工合同为准）。中标价：2751106.95元；项目负责人：石祥磊，注册编

号：鲁2372018202100960。请贵单位在收到本中标通知书后30天内，与招标人联系办理合同签订等

有关事项。

特此通知。

招标代理机构：(签章)            招    标    人：(签章)

监督管理部门：（签章）           交  易  中  心：(签章)

2024年9月6日

阿拉善盟公共资源交易平台

		2024-09-06T17:41:48+0800
	1页(292,212)
	额济纳旗政务服务中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-06T17:33:10+0800
	1页(122,185)
	额济纳旗住房和城乡建设局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-06T17:31:34+0800
	1页(217,336)
	额济纳旗外事办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-06T17:27:54+0800
	1页(73,327)
	内蒙古锐翔项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名